

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

## ПРИКАЗ

г. Кызыл

«26» шузееня 2018г.

Nº 54

Об утверждении состава о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Министерства юстиции Республики Тыва

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Тыва и урегулированию конфликта интересов Министерства юстиции Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства юстиции Республики Тыва от 26.04.2018 № 53 ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Министерства юстиции Республики Тыва в следующем составе:
- 1) Щегонин Алексей Михайлович первый заместитель министра юстиции Республики Тыва председатель комиссии;
- 2) Хайманов Владимир Геннадьевич заместитель министра юстиции Республики Тыва заместитель председателя комиссии;
- 3) Балзанай Аржаана Хая-Маадыровна заведующий сектором кадрового и правового обеспечения секретарь комиссии;
- 4) Петухова Евгения Александровна консультант сектора кадрового и правового обеспечения;
- 5) Чеклецова Оксана Ивановна начальник отдела развития законодательства республики;
- 6) Калзан Айзана Андреевна начальник отдела регистра муниципальных нормативных правовых актов;

- 7) Представитель департамента по вопросам государственной гражданской службы и кадрового резерва Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва (по согласованию);
- 8) Представитель Тувинского государственного университета (по согласованию);
- 9) Представитель Общественного совета при Министерстве юстиции Республики Тыва (по согласованию).
- 2. Признать утратившим силу приказ Министерства Республики Тыва по делам юстиции от 29.12.2015 № 01/141 «Об утверждении состава комиссии Министерства Республики Тыва по делам юстиции по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».

Министр



А.Г.Оюн